Drapers Demyng pylate  
Bocheoures. Scorgynge  
Cutlers & potters the Streynynge  
Weuers the Stanginge  
Barkers the Takinge of the Crose  
Cookes haryinge of hell  
Wrightes the Resurrection  
Gentylmen Castle of Emaus  
Smythes Coronacion of our lady  
Marchauntes Domesday

<sup>1</sup>Undated] *The hand of this entry is similar to that of dated ordinances of the early sixteenth century.*

<sup>2</sup>adan] *for adam; final flourish MS*

<sup>3</sup>Cayn] *final flourish MS*

<sup>4</sup>ffGoldsmythes] *sic; ff a slip of the eye to 'ffishers' in following line of copy text?*

## Undated

### Great Guild Book: ERALS BC/II/3

f63r (*Fishers' Ordinances*)

...

#### Piscatores

¶ Et quod dicti Piscatores habeant inter se annuatim tres congregaciones vocatas prymegildes. viz. vnam in festo Sancti martini in yeme<sup>1</sup> aliam in festo Sancti Mathie apostoli<sup>2</sup>. & terciam in dominica Secunda post Pascha Et quicunque confratrum eiusdem. artis absens fuerit ad aliquam earundem si die precedente premunitus fuerit per Officiarios eiusdem artis soluet ad sustencionem Luminum predicte Artis 1 libram cere vel vj d nisi pro se habeat racionabilem excusacionem

¶ Et eciam statutum est quod habeant ^<sup>r</sup>annuatim<sup>1</sup> vnum Castellum ligneum situatum inter Castellum sigulorum<sup>3</sup> & Castellum ffullonum quando venerabilis processio cum feretre Sanctissimi christi Iohannis confessoris baiulabitur ad Capellam beate Marie virginis Beuerlaci annuatim die Lune Rogacionum & in eodem tunc & ibidem sedendi Necnon ad horam primam post nonam prout moris est ad equitandum in eadem Sectam qua Sedebat. eodem die Lune in Castello

<sup>1</sup> *The feast of St Martin 'in yeme' (in winter) is 11 November*

<sup>2</sup> *The feast of St Matthew the Apostle is 21 September*

<sup>3</sup> *sigulorum] unclear; possibly figulorum, for figulatorum, of the potters? The precise location of the Potters' castle is not stated in any other record.*

## Undated<sup>1</sup>

### **Great Guild Book: ERALS BC/II/3**

f73v (*Carpenters' Ordinances*)

Ordinatum est & statutum quod omnes contributarij Arti Carpentariorum pertinentes  
qui iam sunt & tempore futuro erint inhabitatores infra istam villam & libertatem sancti  
Iohannis videlicet tam sarratores quam Carpentarij quod fuerint obedientes  
Aldermanno & Senescallis in omnibus licitis mandatis videlicet in solucione  
contribucionum <.>orum erga dies Rogacionum sine murmuracione vel contradiccione  
et quod venerint Ad primas gildas quotcumque requisiti fuerint & onerati per  
Aldermannum vel Senescallos sub pena forisfacture Communitati ville Beuerlaci &  
sustentacioni luminis & Castelli xx.d equaliter diuidendos tocens quo ciens Aliquis  
eorum culpabilis inuentus fuerit sine pardonacione Aliquali :/

...

<sup>1</sup> Undated] *The hand of this ordinance is similar to that of other Tanners' ordinances dated 1495 (GGB f. 72v.)*

### **Undated**

### **Great Guild Book: ERALS BC/II/3**

f74 (*Bakers' Ordinances*)

<sup>°</sup>Nota<sup>°</sup>1

<sup>°</sup>p<.....><sup>°</sup>2

Adhuc ordinaciones pistorum

...Et quod communes pistores dictorum panum infra villam predictam commorantes &  
residentes sint confratres in confraternitate artis predicte vel ad contribuendum  
annuatim expensis artis predicte iij. s. iiiij. d. ^rodiuidendos vna medietas communitati &  
alia Arti<sup>°</sup> erga diem lune Rogacionis [vel per discretionem xij Gubernatores ville erunt  
moderati & regulati in hac parte] ...

<sup>1</sup> Nota<sup>°</sup>] in right-hand margin opposite second line of text

<sup>2</sup> <sup>°</sup>p<.....><sup>°</sup>] possibly pistoribus subscribitur, to be subscribed to by the Bakers; in right-  
hand margin towards foot of text

### **Undated**

### **Great Guild Book: ERALS BC/II/3**

f74v (*Saddlers' Ordinances*)

Adhuc ordinaciones Sellariorum

...

[Ordinatum est eciam quod quilibet seruiens qui retentus erit cum aliquo magistro dicte  
artis infuturum per annum soluet annuatim tam diu ocupauerit ad sustentacionem  
luminis & pagende artis predicte .vj.d. argenti & vterius pro illo anno in aliquo non

*onerabitur. Et si huiusmodi seruiens dictos denarios soluere recusauerit quod tunc magister eius de salario suo pro dicta soluicione compellatur per districcionem]*

...

*Concessum est eciam & vterius ordinatum quod quilibet operarius seu artifex vocatus Codmaker ocupans & infra villam Beuerlaci residens soluet annuatim infuturum ad sustencionem luminis pagende & aliorum onerum artis Sellariorum .xij. d. et vterius pro illo anno in aliquo non onerabitur.*

### **Undated**

#### **Great Guild Book: ERALS BC/II/3**

f74v (*Saddlers' Ordinances*)

*Et similiter ordinatum est per ... xij Custodes siue Gubernatores ... quod quilibet magister qui de nouo eriget Shopam infra villam Beuerlaci et occupat seu occupabit vt magister in arte predicta iure Aldermannii pro tempore existente ad obseruandum & fideliter custodiendum statutos artis predicte infuturum et soluet primo Anno occupacionis sue artis predicte .ij s & vnam 1lb. cere. ... Preterea ordinatum est quod quilibet seruiens qui retentus erit cum aliquo magistro dicte Artis infuturum per annum soluet annuatim tamdiu occupauerit ad sustencionem luminis & pagende artis predicte vj d Et vterius pro illo anno in aliquo non onerabitur. Et si huiusmodi seruiens dictos denarios soluere recusauerit / quod tunc magister eius de suo salario pro dicta solucione compellatur per distinctionem.*

### **Undated**

#### **Great Guild Book: ERALS BC/II/3**

f75 (*Shoemakers' Ordinances*)

#### *Adhuc ordinaciones Allutariorum*

*In primis ordinatum est quod confratres artis predicte die eleccionis Aldermannii & Senescalorum annuatim imperpetuum eligent inter se vnum confratrem in officium Somonitoris ad premuniendum omnes confratres dicte artis quando per Aldermannum & Senescallos pro vtilitate eiusdem artis debite requisitus fuerit...Et quicumque somonitus fuerit nocte precedente per dictum somonitorem ad aliquam primam Gildam siue ad aliquam congregacionem per Aldermannum & Senescallos pro vtilitate Gilde vel artis predictarum faciendam. & non venerit ad locum & horam sibi assignatam penam 1 libram cere forisfaciat & soluet ad ornamentum luminis artis supradicte nisi rationabilem pro se habeat excusacionem non obstante ordinacione superius statuta ...*